Директору  НО «Ассоциация
сварщиков полимерных материалов»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять    ООО «________________»   в  члены Некоммерческой организации «Ассоциация сварщиков полимерных материалов». Обязуемся соблюдать положения Устава НО «Ассоциация сварщиков полимерных материалов», принимать участие в ее деятельности, своевременно оплачивать членские взносы, предоставлять информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с деятельностью Ассоциации.
Генеральный директор

/___________/